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              Mikä StartUp School on?
StartUp School palvelee niin uransa alussa olevia ideanikkareita kuin kokeneita yritysmaailman konkareitakin. Mahdut mukaan, olet sitten Haaga-Helian tutkinto-opiskelija, uudistumiseen apua kaipaava pitkän linjan yrittäjä tai pöytälaatikossa yritysideaansa vielä piilotteleva palkkatyöläinen.
     
StartUp Schoolin ominta alaa on erityisesti liiketoimintamuotoilu ja yrittäjämäinen johtaminen. Tämä näkyy koulutustarjontamme lisäksi vahvasti myös StartUp Schoolin päivittäisessä työssä. Toimimme ketterästi, digitaalisia työkaluja hyödyntäen ja toimintaamme aktiivisesti kehittäen. Olennainen osa StartUp Schoolia ovat kotimaiset yrityskumppanit sekä kansainvälinen koulutusliiketoiminta.
Ansaitse jopa 100 opintopistettä kehittämällä yritystäsi
Tarjoamme koulutusta, yritysvalmennusta ja muita palveluitamme joustavasti läpi vuoden. Jos olet kiinnostunut yrittäjyydestä, liiketoimintasi ja ajattelusi uudistamisesta, huippuasiantuntijoiden kehittämästä koulutustarjonnasta tai laajaan alumniverkostoon kuulumisesta – ota meihin yhteyttä! 
Suorittamalla yrittäjyyden perusopinnot, StartUp Schoolin esihautomo-ohjelman, Coaching-yritysvalmennusjakson ja hyödyntämällä StartUp Schoolin Work & Study -mahdollisuuksia voit kerätä jopa 100 opintopistettä oman yrityksesi parissa.
Haaga-Helian yrittäjyysopinnot soveltuvat kaikkiin tutkintoihin
Haaga-Helian opintotarjonnasta löydät polut aloittavalle yrittäjälle, asiantuntijalle, yritystoiminnan kehittämisestä ja kasvattamisesta kinnostuneille sekä master-opiskelijoille. Tutustu yrittäjyyden opintotarjontaan tästä.
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              	12 viikkoa kestävä esihautomo-ohjelma 
	Opetus maanantaisin verkossa ja keskiviikkoisin Pasilan kampuksella poikkeuksia lukuunottamatta. Valmennussessioiden aikataulu sovitaan yksilökohtaisesti.
	Ohjelma sisältää fasilitoitua opiskelua, tiimivalmennuksia, oman liiketoimintamallin itsenäistä kehitystyötä sekä verkostoitumistapahtumia.
	Osallistujat pääsevät osaksi StartUp Schoolin yrittäjäverkostoa ja saavat verkostoitumismahdollisuuksia Helsingin kaupungin kampushautomoekosysteemin kautta.
	Ohjelman lopussa järjestetään Demo Day, jossa osallistujat pääsevät esittelemään liikeideansa.
	Kolme opintojaksoa, laajuus: 15 op
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              	Opinnollista yritysideasi kehittäminen, yrityksen starttaaminen tai jo olemassa olevan yrityksen pyörittäminen.
	Opinnollistamissuunnitelma, aikataulu ja laajuus sovitaan yhdessä Work & Study -ohjaajan kanssa.
	5-20 op
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              	Luottamuksellisia keskusteluja opiskelijan ja valmentajan välillä.
	Viisi tapaamista valmentajan kanssa ja yhdessä sovitut tehtävät.
	Tarkoitettu olemassa oleville opiskelijayrityksille tai yritysideaansa jo eteenpäin vieneille opiskelijoille.
	Ilmoittaudu startupschool@haaga-helia.fi
	5 op
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